DESPACHO

Em cumprimento do disposto no n.º 3 do artigo 21.º do Decreto-Lei n.º 66/2018 de 16 de agosto, e nos termos do disposto no n.º 18.2 do Despacho n.º 4636/2019, publicado no Diário da República, 2º série, n.º 87, de 7 de maio, designo, para integrar os júris de reconhecimento específico no ramo do conhecimento ao grau de licenciado em Engenharia Civil, requerido por:

André Telli Manoel

Ítalo Linhares Salomão

Presidente: Doutor Jorge Miguel Silveira Filipe Mascarenhas Proença, Professor Associado, do Instituto Superior Técnico, da Universidade de Lisboa.

Vogais:

Doutor Rui Manuel Moura de Carvalho Oliveira, Professor Associado, do Instituto Superior Técnico, da Universidade de Lisboa;

Doutor Luís Manuel Coelho Guerreiro, Professor Associado, do Instituto Superior Técnico, da Universidade de Lisboa.

O Presidente do IST

Professor Rogério Anacleto Cordeiro Colaço

DESPACHO

Ao abrigo do disposto no n.º 18.2 do Despacho n.º 5011/2019, publicado no Diário da República, 2º série, n.º 96 de 20 de maio, relativo à delegação da presidência dos júris de reconhecimento de graus académicos estrangeiros, subdelego a Presidência do júri no Doutor Jorge Miguel Silveira Filipe Mascarenhas Proença, Professor Associado, do Instituto Superior Técnico, da Universidade de Lisboa.

O Presidente do Conselho Científico do IST

Professor Luís Miguel de Oliveira e Silva

Lisboa, 11 de março de 2020